Poszukuje się

I Wspó nika I
z kapitałem rs. 15,000

| do zakładu fabrycznego, bardzo H
i korzystnie położonego i doskonale pro* H

wrót tego się obstalunki podług miary.

“«’■ i Królewska Nr 45, mieszkania 4.

istnieje od 1830 roku,
Krakowskie-Przedmleście Aś 15

i Świętokrzyzka M 9.

W dniu 17 (29) Maja 1889 r.. o godzinie
10-ej zrana odbywać się będzie przed komi
sarzem sądowym Krasuskim sprzedaż przez
publiczną licytację ruchomości i towarów w
mieszkaniu i sklepie Romualda Krasuskiego
w Warszawie, przy ulicy Niecałej J6 11/6141
Róg Niecałej i Hr. Kotzebue. 746

sperującego.
Oferty składać w biurze